

Henrik Heise ApS

CVR-nr. 27438253

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30.05.2013.

Dirigent

Navn: Henrik Bækkel Heise

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henrik Heise ApS
Herlev Hovedgade 135, 3. sal
2730 Herlev

CVR-nr.: 27438253
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Henrik Bækkel Heise

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i finansiering og investering samt at fungere som holdingselskab for det 100% ejede datterselskab Fotocentrum ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 224 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af datterselskabets underskud tidligere år tabt mere end 50% af sin kapital. Ledelsen har iværksat tiltag til reetablering af kapitalen via solvent likvidation af datterselskabet i 2013.

For 2013 forventes et positivt resultat.

Der er ikke forhold af vigtighed for bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultat i det forløbne år, som ikke fremgår af årsrapporten for 2012.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.438)	(13)
Bruttoresultat		(13.438)	(13)
Af- og nedskrivninger	1	(123.429)	(74)
Driftsresultat		(136.867)	(87)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		360.734	307
Andre finansielle omkostninger		0	(4)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		223.867	216
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		223.867	216
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		360.734	182
Overført resultat		(136.867)	34
		223.867	216

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Goodwill		0	124
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>124</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.590	541
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>2.590</u>	<u>541</u>
Anlægsaktiver		<u>2.590</u>	<u>665</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	20
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>20</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>20</u>
Aktiver		<u><u>2.590</u></u>	<u><u>685</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		542.443	182
Overført overskud eller underskud		(718.952)	(582)
Egenkapital		<u>(51.509)</u>	<u>(275)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	886
Anden gæld		54.099	74
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>54.099</u>	<u>960</u>
Gældsforpligtelser		<u>54.099</u>	<u>960</u>
Passiver		<u><u>2.590</u></u>	<u><u>685</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	181.709	(582.085)	(275.376)
Årets resultat	0	360.734	(136.867)	223.867
Egenkapital ultimo	125.000	542.443	(718.952)	(51.509)

Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	74.059	74
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	49.370	0
	<u>123.429</u>	<u>74</u>
		<u>Goodwill</u> kr.
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		740.590
Kostpris ultimo		<u>740.590</u>
Af- og nedskrivninger primo		(617.161)
Årets nedskrivninger		(49.370)
Årets afskrivninger		(74.059)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(740.590)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		359.410
Kostpris ultimo		<u>359.410</u>
Opskrivninger primo		181.709
Andel af årets resultat		360.734
Opskrivninger ultimo		<u>542.443</u>
Årets nedskrivninger		(899.263)
Nedskrivninger ultimo		<u>(899.263)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.590</u>
		<u>Ejerandel</u> %
	<u>Hjemsted</u>	
Dattervirksomheder:		
Fotocentrum ApS	Herlev	100,00

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	<u>125</u>	1.000,00	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>